
v

0320/20/3

město Židlochovice

(Povinný)

LAC, s.r.o.

(Oprávněný)

X

 

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEM&#39;ENE

 



II.

lII.

IV.

VI.

Vll.

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

OBSAH

Obsah
........................................................................................................................................

Preambule
................................................................................................................................

Deñnice a výklad ......................................................................................................................

Předmět Smlouvy .....................................................................................................................

Úplata za zřízení věcného břemene
........................................................................................

Ostatní ujednání

Použití práva

Úplnost Smlouvy .......................................................................................................................

Závěrečná ustanovení
..

Příloha č. 1:

Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 1895 /-

67/2018

Příloha č. 2:

Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 1896-

68/2018

oooowcxoxmäww



Smluvní strany:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

město Židlochovice

Židlochovice, Masarykova 100, PSČ 667 01

002 82 979

Ing. Ian Vitula, starosta

(v dalším textu jen „Povinný&#39;j

:&gt; nastraně jedné

a

Obchodnífirma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

Registrace:

LAC, s.r.o.

Židlochovice, Topolová 933, PSČ 667 01

469 03 470

p. XXXX XXXXXX jednatel

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 5969

(v dalším textu jen „Oprávněný&#39;j

:&gt; nastraně druhé

(Povinný a Oprávněný rovněž v dalším textu společně jako „Smluvní strany” nebo jednotlivě jako

„Smluvní strana&#39;)

uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních

a ve smyslu ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

tuto

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

 

Preambule

(1] Povinný výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí, zapsaných V katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro okres Brno - venkov, obec Židlochovice

a katastrální území Židlochovice na listu vlastnictví č. 1 a označených jako:

- pozemek parcela Č. 2780/1, o výměře 42215 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob

využití: jiná plocha

- parcela č. 2780/16, 0 výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:

ostatní komunikace,

-

parcela č. 2780/17, o výměře 1686 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:

ostatní komunikace.



SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

(2) Oprávněný výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, zapsané vkatastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro okres Brno - venkov, obec Židlochovice

a katastrální území Židlochovice na listu vlastnictví č. 2527 a označené jako pozemek parcela

č. 2780/ 14, o výměře 14551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha.

ml..

Definice a výklad

(1) Kromě výrazů definovaných jinde vtéto Smlouvě, nebo případů, kdy z kontextu vyplývá něco

jiného, budou mít následující slova a slovní spojení význam, který je jim přiřazen níže:

„Den podpisu&quot; znamená den, kdy bude tato Smlouva řádně všemi Smluvními stranami

podepsána, resp. podepsána posledním z účastníků Smlouvy.

„Geometrický plán&quot; znamená geometrické plány pro vymezení rozsahu věcného břeme k

části pozemku č. 1895-67/2018 a č. 1896-68/2018, vyhotovený

společností GEOPEN s.r.o., se sídlem Husovická 892/9, PSČ 614 00 Brno,

IČO: 46342745, ověřené dne 24. 10. 2018pod č. 59/2018 a 60/2018

úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem XXXX XXXXXX XXXXXXXX

aschválené dne 31. 10. 2018 Katastrálním úřadem pod Č. PGP

3820/2018-703 a č. PGP 3821/2018-703. Geometrické plány jsou jako

příloha č. 1 a příloha č. 2 nedílnou součástí Smlouvy4.

„Katastrální úřad“ znamená Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště

Brno - venkov.

„OZ“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

„Panující pozemek
“

znamená pozemek parcela č. 2780/14, 0 výměře 14551 m2, druh

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, vkatastrálním

území Židlochovice, obci Židlochovice a okrese Brno - venkov.

„Služebné pozemky“ znamenají souhrnně Služebný pozemek 1, Služebný pozemek 2

a Služebný pozemek 3.

„Služebný pozemek 1&quot; znamená pozemek parcela č. 2780/1, o výměře 42215 m2, druh

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, vkatastrálním

území Židlochovice, obci Židlochovice a okrese Brno - venkov.

„Služebný pozemek 2“ znamená pozemek parcela č. Z780/ 16, o výměře 327 m2, druh pozemku:

ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, v katastrálním

území Židlochovice, obci Židlochovice a okrese Brno - venkov.

 

4 Bude uvedeno dle údajů ve ZP



(2)

(1)

(Z)

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

„Služebnýpozemek 3*&#39;znamená pozemek parcela č. 2780/17, o výměře 1686 m2, druh

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,

vkatastrálním území Židlochovice, obci Židlochovice a okrese Brno -

venkov.

„Smlouva&quot; znamená tuto „Smlouvu 0 zřízení věcného břemene&quot; včetně všech jejích

příloh a dodatků.

„Účet Povinného&quot; znamená bankovní účet Povinného, vedený u České spořitelny a.s., číslo

účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V této Smlouvě:

a. výrazy vjednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak a výrazy vurčitém

mluvnickém rodu zahrnují všechny mluvnické rody, pokud z kontextu nevyplývá jinak;

b. slova „zahrnují“ nebo „včetně&quot; musí být vykládána bez omezení, tj. výčet jimi uvozený je

výčtem demonstrativním;

c. přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy;

d. nadpisy vtéto Smlouvě slouží pouze pro snazší orientaci a nemají vliv na výklad této

Smlouvy;

e. odkazy na Smluvní stany zahrnují jejich případné právní nástupce.

Člán k u.

Předmět Smlouvy

Povinný zřizuje jako vlastník Služebného pozemku 1 ve prospěch Oprávněného jako vlastníka

Panujícího pozemku, jakož i pro každého budoucího vlastníka Panujícího pozemku věcné

břemeno - služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu vlastním nákladem a vhodným

ibezpečným způsobem zřídit na Služebném pozemku 1 nebo přes něj vést vodovodní,

kanalizační, energetické aplynové vedení vrozsahu dle Geometrického plánu, provozovat je

a udržovat. Povinný je povinen zdržet se všeho, co vede k ohrožení inženýrské sítě, a umožnit

Oprávněnému vstup na Služebný pozemek 1 po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem

prohlídky nebo údržby inženýrské sítě. Služebnost inženýrské sítě dále zahrnuje i právo zřídit,

mít a udržovat na Služebném pozemku 1 také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět

na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Povinný dále zřizuje jako vlastník Služebného pozemku 2 ve prospěch Oprávněného jako
vlastníka Panujícího pozemku, jakož i pro každého budoucího vlastníka Panujícího pozemku
věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu vlastním nákladem a vhodným i

bezpečným způsobem zřídit na Služebném pozemku 2 nebo přes něj vést vodovodní,

kanalizační, energetické aplynové vedení vrozsahu dle Geometrického plánu, provozovat je

a udržovat. Povinný je povinen zdržet se všeho, co vede k ohrožení inženýrské sítě, a umožnit

Oprávněnému vstup na Služebný pozemek 2 po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem

prohlídky nebo údržby inženýrské sítě. Služebnost inženýrské sítě dále zahrnuje i právo zřídit,

mít a udržovat na Služebném pozemku 2 také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět

na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.



(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(Z)

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

Povinný dále zřizuje jako vlastník Služebného pozemku 3 ve prospěch Oprávněného jako

vlastníka Panujícího pozemku, jakož i pro každého budoucího vlastníka Panujícího pozemku

věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu vlastním nákladem a vhodným i

bezpečným způsobem zřídit na Služebném pozemku 3 nebo přes něj vést vodovodní,

kanalizační, energetické aplynové vedení vrozsahu dle Geometrického plánu, provozovat je

a udržovat. Povinný je povinen zdržet se všeho, co vede kohrožení inženýrské sítě, a umožnit

Oprávněnému vstup na Služebný pozemek 3 po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem

prohlídky nebo údržby inženýrské sítě. Služebnost inženýrské sítě dále zahrnuje i právo zřídit,

mít a udržovat na Služebném pozemku 3 také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět

na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcná břemena dle bodech (1) až (3) tohoto článku se zřizují na dobu neurčitou.

Oprávněný věcná břemena - služebnost inženýrské sítě sjednaná v bodech (1) až (3) tohoto

článku přijímá za podmínek dle této Smlouvy.

M

Úplata za zřízení věcného břemene

Věcná břemena dle Článku II., bod (1) až (3) této Smlouvy se zřizují za jednorázovou úplatu ve

výši 191 200,00 Kč (slovy: sto devadesát jedna tisíc dvě stě korun českých). Kúplatě bude

připočtena daň z přidané hodnoty ve výši zákonné sazby stanovené právními předpisy platnými

v den vystavení daňového dokladu.

Daňový doklad Povinného je splatný ve lhůtě 30 (třiceti) dnů ode dne jeho doručení

Oprávněnému.

Oprávněný se zavazuje zaplatit daňový doklad Povinného vtermínu splatnosti na Účet

Povinného.

Povinnost Oprávněného zaplatit daňový doklad Povinného se považuje za splněnou v okamžiku,

kdy bude řádně vyfakturovaná částka vplné výši odepsána z účtu Oprávněného ve prospěch

účtu Povinného.

M

Ostatní ujednání

Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající věcnému břemeni přejde na

Oprávněného na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu o povolení vkladu práva do katastru

nemovitostí. Smluvní strany žádají, aby veškeré nově vzniklé právní vztahy z této Smlouvy

vyplývající byly Katastrálním úřadem vloženy do katastru nemovitostí.

Smluvní strany jsou ode dne podpisu této Smlouvy do rozhodnutí 0 povolení vkladu práva do

katastru nemovitostí touto Smlouvou vázány.



(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(Z)

(3)

(4)

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

V případě, že Katastrální úřad v řízení o povolení vkladu práva na základě této Smlouvy vyzve

Smluvní strany kopravě či doplnění této Smlouvy nebo návrhu na vklad, Smluvní strany se

zavazují poskytnout si navzájem součinnost potřebnou k odstranění případných vad či

nedostatků podaného návrhu tak, aby byl vklad práv do katastru nemovitostí povolen.

Smluvní strany dohodly rozvazovací podmínku, že bude-li Katastrálním úřadem návrh na vklad

některého práva podle této Smlouvy pravomocně zamítnut nebo řízení o povolení vkladu

některého práva bude pravomocně zastaveno s tím, že vklad vlastnického práva nebude

povolen, platnost této Smlouvy zaniká jako celek (s výjimkou těch ustanovení, které mají platit

i po zániku smlouvy - zejména bod (5) tohoto článku).

Smluvní strany se současně s ohledem na bod (4) tohoto článku zavazují, že ve lhůtě 10 (deseti)

pracovních dnů od právní moci rozhodnutí Katastrálního úřadu 0 zastavení řízení či zamítnutí

návrhu na vklad uzavřou novou smlouvu 0 zřízení věcného břemene se stejným obsahem

asodstraněním případných nedostatků, které vedly kzastavení řízení opovolení vkladu či

k zamítnutí návrhu na vklad a podat neprodleně po jejím uzavření nový návrh na vklad práva ve

prospěch Oprávněného. Pokud tak Smluvní strany neučiní, jsou povinny si nejpozději ve lhůtě

1 (jednoho) měsíce od právní moci rozhodnutí Katastrálního úřadu o zastavení řízení či

zamítnutí návrhu na vklad vzájemně vrátit plnění, které jim bylo na základě této Smlouvy

druhou stranou poskytnuto. Pro případ porušení závazku uzavřít novou smlouvu v dohodnuté

lhůtě Smluvní strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 200.000,00 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun

českých), kterou je povinna zaplatit ta Smluvní strana, která tento závazek porušila. Smluvní

pokuta je splatná do 10 (deseti) dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

Smluvní strany se dohodly tak, že správní poplatky spojené s řízením Katastrálního úřadu

o vklad práva do katastru nemovitostí zaplatí Oprávněný.

M

Použití práva

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů

nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod neplatnosti

právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat

pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazují toto ustanovení

doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních

předpisů, aby smyslu a účelu této Smlouvy bylo dosaženo.

Pokud vpřípadech uvedených vbodu (2) tohoto článku nebude možné či vhodné řešení zde

uvedené a Smlouva by byla neplatná, Smluvní strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění

nahradit tuto Smlouvu novou smlouvu o zřízení věcného břemene, která nejlépe postihuje

původní záměr této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují všechny případné spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní

řešit společným jednáním.



(5)

(1)

(2)

(3)

(1)

(Z)

(3)

(4)

SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený V souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen

a veden u příslušného soudu České republiky s tím, že příslušným k projednání sporu je obecný
soud té Smluvní strany, která bude ve sporou aktivně legitimována.

Článek VI.

Úplnost Smlouvy

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí ustanoveními této

Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány

oběma Smluvními stranami. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu jako Smlouva.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran.

Svýjimkou případů, kdy je vtéto Smlouvě výslovně stanoven opak, každá Smluvní strana je

povinna nést veškeré náklady a výdaje, které jí vznikly v souvislosti s uzavřením a plněním dle

této Smlouvy.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) shodných stejnopisech, každý splatností originálu,

přičemž 1 (jedno) vyhotovení opatřené úředně ověřenými podpisy Smluvních stran je určeno

pro podání ke Katastrálnímu úřadu a po 1 (jednom) vyhotovení obdrží Smluvní strany.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).



SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

(5) N edílnými součástmi této Smlouvy, která je závazná pro Smluvní strany, jsou Geometricképlány

pro vymezení rozsahu věcného břemene k Části pozemku č. 1895-67/20187a č. 1896-68 / 2018.

(6) Smluvní strany výslovně prohlašují, že:

a. tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, po vzájemném předchozím souhlasném

projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále

potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí;

b. jejich svéprávnost uzavřít tuto Smlouvu, jakož isvéprávnost ke všem souvisejícím

právním jednáním, není nijak omezena ani vyloučena.

(7) Na důkaz pravosti a platnosti této Smlouvy opatřují Smluvní strany tuto Smlouvu pod jejím

textem svými vlastnoručními podpisy, resp. oprávněným zástupcem, který garantuje, že je bez

dalšího oprávněn za tuto Smluvní stranu jednat a tuto Smlouvu platně uzavřít.

 
 

 

V Židlochovicích, dne 10. 12.. 2018 v Židlochovicích, dne 10. 12.. 2018

Povinný: Oprávněný:

město Židlochovice
&#39;

,

›

&#39;

LAC, s.r.0.

i*

x

&#39; XX

i.

&#39;

X
&#39;

v

lng. jan Vitula, starosta XXXX XXXXXX jednatel

X

 

7 Bude uvedeno dle údajů ve ZP



SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNĚHO BŘEMENE

PříIth č. 1

GEOMETRICKÝ PLÁN PRO VYMEZENÍ ROZSAHU VĚCNÉHO BŘEMENE K ČÁSTI POZEMKU Č. 1895-

67/2018

-10-





SMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

Příloha č. 2

GEOMETRICKÝ PLÁN PRO VYMEZENÍ ROZSAHU VĚCNÉHO BŘEMENE K ČÁSTI POZEMKU Č. 1896-

68/2018

-11-



k&#39;

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

  

 
 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU UDMŮ KATASTR“ NEMOVITOSTÍ

Dosavadníslav Novým

Oznaňšní Výmělapamały &#39;mm Dana-&#39;J
Výmäapamdy www-iw Typslawby Zp&#39;s. Wmmmgmmmałů

pozadu .V __
wza&#39;vltu L „ líčení Dílpl&#39;edáz&#39;zpozalim čisbism Výměradíh Označení

meäŠH“
&#39;27

, __
húmbvuúw panenem aúsbvmnñ Zbümbvudn vúmä

&#39;

v
* &#39; &#39;

*V
„

*447

dm

: : Kalaslru dřívějším. : 2
ha

E
m2 ha

i
m2

nemovitosu evidenci
ha l m

2780&quot; 2780&quot; 1

› v

I
A

x
u

oprávněný: dle Ilslm

Dmh věcného břemerYe: dle listiny

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Č.bodu Y X kk Poznámka

37 599119.93 1179606.85 3 věcné břemeno

38 599128.86 1179579.12 3 věcné břemeno

39 599126.95 1179578.55 3 věcné břemeno

40 599117.93 1179606.55 3 věcné břemeno

41 599120.05 1179620.50 3 věcné břemeno

42 599118.05 1179620.46 3 věcné břemeno

43 599147.95 1179660.01 3 věcné břemeno

44 599146.42 1179658.89 3 věcné břemeno

45 599145.44 1179660.65 3 věcné břemeno

46 599146.77 1179661.63 3 věcné břemeno

47 599113.70 1179622.70 3 věcné břemeno

48 599111.15 1179631.13 3 věcné břemeno

49 599109.25 1179638.20 3 věcné břemeno

50 599110.82 1179643.63 3 věcné břemeno

51 599115.86 1179648.38 3 věcné břemeno

52 599118.34 1179653.14 3 věcné břemeno

53 599124.32 1179657.06 3 věcné břemeno

54 599125.71 1179659.78 3 věcné břemeno

55 599129.23 1179661.77 3 věcné břemeno

56 599139.34 1179664.67 3 věcné břemeno

57 599144.70 ll79661.98 3 věcné břemeno

58 599147.18 1179657.51 3 věcné břemeno

59 599147.52 1179651.22 3 věcné břemeno

60 599143.78 1179646.32 3 věcné břemeno

61 599137.29 1179642.50 3 věcné břemeno

62 599129.75 1179640.14 3 věcné břemeno

63 599127.12 1179637.42 3 věcné břemeno

64 599125.63 1179632.06 3 věcné břemeno

65 599124.42 1179623.16 3 věcné břemeno

66 599147.61 1179667.87 3 věcné břemeno

67 599151.36 117967l.40 3 věcné břemeno

68 599159.47 1179677.78 3 věcné břemeno

69 599164.06 1179684.60 3 věcné břemeno

70 599169.28 1179682.22 3 věcné břemeno

71 599164.76 1179673.15 3 věcné břemeno

72 599160.99 1179663.90 3 věcné břemeno

73 599155.10 1179658.47 3 věcné břemeno

74 599152.46 1179657.27 3 věcné břemeno

75 599148.57 1179658.90 3 věcné břemeno

76 599145.98 1179663.50 3 věcné břemeno

&#39; &#39; Geometrirk oveřilűřndnło rámů: umčmčHck inłen Ste n nvłřllűřednło rámů! umłměh&#39;ck Ínžen :

GEOMETRICKY PLAN W; L, í
i ý&#39;

1

M“ &quot;

ý..
ý

_

ý&#39;

, o

pro
&#39;”6&quot;&#39;“u”

XXXX XXXXX
XXXXXX

”WM
&#39;&quot;9-

Karel Kašpar

vynľütníľuüwh&quot;VicnéhobňänenekČŽSÚ ČBhpthqsan-Íüúiqwhuuúb Čkbpdmłynz-nuññúinpimüúm 1fřł1ľ15
poznnku umůuňdýñüůzhm [641AX5

animaiknn-úunt

Dne: 24. října 2018 Číslo: 60/2018 Dne 31.10.2018 Čau.; 72/2018

“účinnánüănműmbmúüpúnúnüähiül nmm ubmăä
&#39;

ganv FMME
&quot;&#39;

vďümmudhuműmműäm

 

  

 

 

Vyhotuvitel:
©

GEOPEN s.r.o.

Husovicka&#39; 392/9

&#39;iEÍ&#39;pEIImAaJBmo

A l s 1 ř, m
IČ:46342745

Císlo plánu 1896680018

Okna: Bunywăúnv

Obec: Židlochovice

Kat. území: Židlochovice

Lhnwýmm Bm09964

7-&#39;

i*

, 4--

p,.._
i

 

snánúuvuúmsplůaunmvmnmýúnnvýchm
MWMWW

  

Katastrální úřad souhlasí s oűslováním parcel.

KU pro Jihomoravský kraj
KP Brno-venkov

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX
PăP- 3821/2018-703
2018.10.31 09:33:25 CEI&#39;

Ověření stejnopisu geometrického plánu v usilnné podobě.

X

   



553/1

   

m.\QmNW

276014

   


